GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da

Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de

setembro de 2012, torna público o resultado dos exames médicos e odontológicos do candidato

sub judice do concurso público para ingresso no cargo de Delegado de Polícia Civil, regido pelo

Edital n.º 01, de 10 de outubro de 2012.

De acordo com a decisão nos Embargos de Declaração n.º 039900/2013, opostos contra o Acórdão
proferido nos autos do Mandado de Segurança nº 2.957/2013, torna-se público o resultado dos
exames médicos e odontológicos realizados em 31/05/2013, do candidato abaixo:

Cargo Inscrição Nome Resultado Classificação

Delegado de Polícia Civil 249001044 Alex Andrade Coelho APTO * sub judice

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís/MA, 13 de agosto de 2015.

Lílian Régia Gonçalves Guimarães
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso